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Fony6

1938811-22

PL-0262-2949-21
1936449-22

1931839-21

1936516-22

1931640-21

1936262-22

1930037-20

1933319-21
1935586-21

1931862-21

1931496-21
1933487-21
1933362-21
1933324-21
1933438-21
1933317-21

1938836-22

1938823-22
1933379-21

1930116-20
1938809-22

1938826-22

1933467-21
1930740-20
1931881-21

1938156-22
1938135-22
1938149-22
1938179-22

1709517-22

1938153-22
1937985-22
1938187-22
1938188-22
1933396-21

1930785-20

1930787-20

0

1

o = =2 O O

O = NS e YN

BiactaHb

558.123

558.123
558.123

548.487

548.487

552.573

552.573

558.123

558.123
558.123

548.487

550.976
558.123
558.123
558.123
558.123
558.123

558.123

558.123
558.123

558.123
558.123

558.123

548.487
552.573
548.487

565.418
565.418
565.418
565.418

565.418

565.418
572.574
565.418
565.418
558.123

552.573

552.573

Mpwnir

12:18:18

12:18:24
12:18:28

12:13:38

12:13:47

12:23:26

12:25:13

12:28:36

12:28:41
12:28:42

12:23:42

12:26:36
12:31:45
12:31:46
12:31:46
12:31:47
12:31:47

12:31:48

12:31:48
12:31:48

12:31:49
12:31:51

12:33:52

12:28:32
12:31:07
12:28:48

12:39:33
12:39:35
12:39:35
12:39:36

12:39:38

12:39:39
12:43:59
12:39:40
12:39:42
12:35:16

12:32:46

12:32:47

Yac npunborty. Jibot N2 6

CminbHMua-1, Big 28.06.2023 06:58:58

Yac nboty LWBMakictb

05:19:20

05:19:26

05:19:30

05:14:39

05:14:48

05:24:26

05:26:13

05:29:38

05:29:43
05:29:44

05:24:43

05:27:38
05:32:47
05:32:48
05:32:48
05:32:49
05:32:49

05:32:50

05:32:50
05:32:50

05:32:51

05:32:53

05:34:54

05:29:33

05:32:07

05:29:49

05:40:32
05:40:34
05:40:34
05:40:35

05:40:37

05:40:38
05:44:57
05:40:39
05:40:41
05:36:18

05:33:46

05:33:47

Kny6 KCI' Kvis

Ean Koed.

(kny6)

1747.78 10000  4.902
174723 9950  9.804
174686  99.00 14706
174317 9850  19.608
1742.34 98.00 24.510
170319 9750  29.412
1693.88  97.00 34314
1693.16 9650  39.216
1692.74  96.00  44.118
1692.65 9550  49.020
1689.13 9500 53922
1681.69 9450  58.824
1677.14 9400  63.725
1677.05 9350  68.627
1677.05  93.00 73529
167697 9250 78431
167697 9200 83333
1676.88 9150 88235
1676.88  91.00  93.137
1676.88 90.50  98.039
1676.80  90.00  102.941
1676.63 8950 107.843
1666.54  89.00 112745
166435 8850  117.647
1663.79 88.00 122.549
1663.01 8750 127451
1660.39  87.00 132353
166023 8650  137.255
1660.23  86.00 142.157
1660.15 8550  147.059
1659.98 8500 151.961
1659.90 8450 156.863
1659.88  84.00 161.765
1659.82 8350  166.667
1659.66 ~ 83.00  171.569
1659.60 8250 176471
165557 8200 181373
165548 8150 186275

Koed. Koed.
(o6’egHa (3aranbH Ac
HHA) ni)
4.049 0.000
8.097 0.000
12.146 0.000
16.194 0.000
20.243 0.000
24.291 0.000
28.340 0.000
32.389 0.000
36.437 0.000
40.486 0.000
44.534 0.000
52.632 0.000
56.680 0.000
60.729 0.000
64.777 0.000
68.826 0.000
72.874 0.000
76.923 0.000
80.972 0.000
85.020 0.000
89.069 0.000
93.117 0.000
97.166 0.000
101.215 0.000
105.263 0.000
109.312 0.000
113.360 0.000
117.409 0.000
121.457 0.000
125.506 0.000
129.555 0.000
133.603 0.000
137.652 0.000
141.700 0.000
145.749 0.000
149.798 0.000
153.846 0.000
157.895 0.000
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Fony6oBop

MeageaeHko O.M. -
Apnamenrko C.IM.
MeagegeHko O.1. -
Apamenko C.I1.
MepepaeHko J1.T.
LLlepbaHb T.M. -
®pyH3za All.
LLlep6aHb A.B. -
®pyHza A.B.
OnTapsKeBCbKUiA
H.B.
OnTapskeBCbKUiA
B.M.
Meageaerko O.I1. -
Azamenko C.IM.
MeagegeHko O.I1.
MepepgeHko J1.T.
LLlepbaHb T.M. -
®pyHza All.
Csepgen B.P.
MegBegerko J1.T.
MeagegeHko O.I1.
MeageaeHko O.I1.
MegBeseHko J1.T.
MeageaeHko O.I1.
Meggegerko O.I1. -
Apamenko C.I1.
MeagegeHko J1.T.
MeageaeHko O.I1.
Meagegerko O.1. -
Apamenko C.I1.
MepepgeHko J1.T.
MeggegeHko O.I1. -
Apamenko C.I1.
LLlepbanb C.A. -
®pyHza Af.
OntapxxeBcbka A.B.
LLlepbanb C.A. -
®pyH3a AA.
Kowinb B.T.
Kowinb A.B.
Kowinb B.T.
Kowinb A.B.
Kowins M.B.
®paHueH E.M.
Kowinb A.B.
CauctyH LI
Kowinb B.T.
Kowinb B.T.
MeagegeHko O.I1.
OnTapsKeBCbKUiA
B.IM.
OnTapskeBCbKUiA
H.B.

Kny6

KCT Kunis

KCI Kuis
KCI Kuis

KCI Kuwis

KCI Kuis

KCI Kunis

KCI Kuis

KCT Kwnis

KCI Kunis
KCI Kuis

KCI Kuvis

KCT Kvis
KCT Kvis
KCT Kvis
KCT Kwis
KCT Kuvis
KCT Kwis

KCI Kuvis

KCI Kuis
KCI Kuis

KCI Kuis
KCI Kuis

KCI Kuis

KCI Kuis
KCI Kuis
KCI Kuis

KCT Kuis
KCT Kuvis
KCT Kwis
KCTI Kvis

KCI Kuis

KCT Kvis
KCT Kvis
KCT Kwis
KCI Kuvis
KCT Kwis

KCT Kwnis

KCI Kuis



39

40

41

1925952-19

1931666-21

1709519-22

1925919-19

1936247-22

1930748-20

1236-20
1929573-20

1925918-19
1931673-21
1930099-20

1938986-22
1930843-20

PL-058-5513-21

1938411-22
1926666-19
1938144-22

1931857-21

1933358-21
1936222-22

1709537-22

2250921-22

1930766-20

2250945-22
1933337-21
1937963-22

1931897-21

1933751-21
1261-20

1936527-22

1931586-21
1937089-22
1938192-22
1937155-22

1931876-21

1936292-22

1938818-22

1937978-22
1931074-20
1937040-22
1938145-22
1931500-21
1931470-21
1938801-22
1937039-22

1931656-21
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552.573

552.573

565.418

552.573

552.573

552.573

572.574
572.574

552.573
552.573
558.123

558.123
552.573

558.123

572.574
565.418
565.418

548.487

558.123
552.573

565.418

572.574

552.573

572.574
558.123
572574

548.487

567.602
572.574

548.487

550.976
550.976
565.418
550.976

548.487

552.573

558.123

572.574
567.602
550.976
565.418
550.976
550.976
558.123
550.976

552.573

12:32:52

12:32:52

12:40:45

12:33:07

12:33:30

12:33:55

12:46:50
12:46:53

12:34:55

12:36:33

12:41:44

12:41:45
12:39:08

12:42:56

12:52:26
12:48:27
12:48:30

12:38:03

12:44:02
12:41:58

12:50:02

12:56:51

12:44:24

12:57:00
12:48:55
12:58:09

12:45:06

12:57:19
13:00:36

12:45:21

12:49:27
12:49:30
12:58:46
12:49:38

12:48:31

12:51:21

12:56:10

13:05:55
13:02:46
12:52:31
13:02:06
12:53:30
12:56:48
13:02:22
13:00:13

13:04:38

05:33:52

05:33:52

05:41:44

05:34:07

05:34:30

05:34:55

05:47:48
05:47:51

05:35:55

05:37:33

05:42:46

05:42:47
05:40:08

05:43:58

05:53:24
05:49:26
05:49:29

05:39:04

05:45:04
05:42:58

05:51:01

05:57:49

05:45:24

05:57:58
05:49:57
05:59:07

05:46:07

05:58:19
06:01:34

05:46:22

05:50:29
05:50:32
05:59:45
05:50:40

05:49:32

05:52:21

05:57:12

06:06:53
06:03:46
05:53:33
06:03:05
05:54:32
05:57:50
06:03:24
06:01:15

06:05:38

1655.07

1655.07

1654.56

1653.83

1651.94

1649.88

1646.27
1646.04

1644.97
1637.01
1628.29

1628.21
1624.58

1622.61

1620.19
1618.10
1617.87

1617.64

1617.44
1611.16

1610.80

1600.19

1599.81

1599.52
1594.87
1594.40

1584.69

1584.08
1583.59

1583.55

1572.05
1571.82
1571.70
1571.23

1569.20

1568.25

1562.49

1560.64
1560.35
1558.41
1557.27
1554.09
1539.76
1535.84
1525.19

1511.28

81.00

80.50

80.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

191.176

196.078

200.980

0.000

0.000

0.000

0.000
0.000

0.000
0.000
0.000

0.000
0.000

0.000

0.000
0.000
0.000

0.000

0.000
0.000

0.000

0.000

0.000

0.000
0.000
0.000

0.000

0.000
0.000

0.000

0.000
0.000
0.000
0.000

0.000

0.000

0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000

161.943

165.992

170.040

174.089

178.138

182.186

186.235
190.283

194.332
198.381
0.000

0.000
0.000

0.000

0.000
0.000
0.000

0.000

0.000
0.000

0.000

0.000

0.000

0.000
0.000
0.000

0.000

0.000
0.000

0.000

0.000
0.000
0.000
0.000

0.000

0.000

0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000
0.000

0.000
0.000
0.000

0.000
0.000

0.000

0.000
0.000
0.000

0.000

0.000
0.000

0.000

0.000

0.000

0.000
0.000
0.000

0.000

0.000
0.000

0.000

0.000
0.000
0.000
0.000

0.000

0.000

0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000
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OnTapsKeBCbKUiA
B.M.
OnTapkeBCbKUi
H.B.
Kowine M.B.
®paHueH E.M.
OnTap>KeBCbKMM
B.M.
OnTapskeBCbKUi
H.B.
OnTap>KeBCbKUiA
B.M.
CauctyH LI
CauctyH LI
OnTap>KeBCbKMM
B.M.
Ontap>xeBcbka A.B.
Meggegerko O.I1. -
Apamenko C.I1.
MeagegeHko J1.T.
OntapyeBcbka A.B.
Meagegerko O.1. -
Apamenko C.I1.
CauctyH J1.I.
Kowwinb A.B.
Kowwinb B.T.
LLlepbaHb T.M. -
®pyHza All.
MeagegeHko O.I1.
Ontap>eBcbka A.B.
Kowins M.B.
®paHueH E.M.
CuctyH J1.I.
OnTapsKeBCbKUiA
H.B.
CauctyH J1.I.
MeageaeHko O.I1.
CauctyH LI
LLlepbanb C.A. -
®pyH3a AA.
PeabkiH B.C.
CauctyH LI
LllepbaHb A.B. -
®pyH3a A.B.
Cseppen B.P.
Csepgen B.P.
Kowwinb A.B.
Cepgen P.I.
LLlepbaHb T.M. -
®pyHza All.
Ontap>xeBcbka A.B.
MeageaeHko O.I. -
Apamerko C.I1.
CauctyH LI
Ke6a B.M.
Ceepaen P.IT.
Kowwinb B.T.
Csepgen B.P.
Ceepgen |.M.
MepsepaeHko J1.T.
Ceepaen P.I1.
OnTapskeBCbKUiA
B.M.

KCT Kwnis

KCI Kuis

KCT Kwnis

KCT Kuis

KCI Kuis

KCI Kunis

KCI Kuis
KCI Kuis

KCI Kuwis

KCI Kuis

KCI Kuvis

KCT Kuis
KCI Kuis

KCT Kuis

KCI Kuis
KCT Kwnis
KCI Kuis
KCT Kunis
KCT Kuis
KCI Kuis
KCT Kuis
KCT Kuis
KCI Kuvis
KCT Kwis
KCI Kuis
KCI Kuvis
KCI Kuis
KCT Kwnis
KCI Kuis
KCT Kunis
KCT Kunis
KCI Kuis
KCT Kwnis
KCI Kuis
KCI Kuvis
KCI Kuis
KCT Kwnis
KCT Kuvis
KCI Kuis
KCT Kwnis
KCI Kuis
KCI Kuis
KCI Kuis
KCI Kuis
KCT Kwnis

KCI Kuis



1933730-21

1931854-21

1931847-21

1938999-22

567.602

548.487

548.487

558.123

13:19:50

13:07:25

13:09:09

13:18:41

06:20:50

06:08:26

06:10:10

06:19:43

1490.42

1488.70

1481.73

1469.84

0.00
0.00

0.00

0.00

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000
0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Peabkin C.C. KCT Kvis
Lllep6aHb A.B. - KCT Kvia
®pyH3a A.B.
LLlepbaHb T.M. - KCT Kuis
®pyHza All.

MegBegeHko J1.T. KCT Kvis

06.08.2025 16:51:08



