

## Час прильоту. Льот № 6

**Смільниця-1, від 28.06.2023 06:58:58**

### Клуб КСГ Київ

Місце	Голуб	Рік	Відстань	Приліт	Час льоту	Швидкість	Бал	Коеф. (клуб)	Коеф. (об'єднання)	Коеф. (загальний)	Ас	Голубовод	Клуб
1	1938811-22	0	558.123	12:18:18	05:19:20	1747.78	100.00	4.902	<b>4.049</b>	0.000	2	Медведенко О.П. - Адаменко С.П.	КСГ Київ
2	PL-0262-2949-21	1	558.123	12:18:24	05:19:26	1747.23	99.50	9.804	<b>8.097</b>	0.000	4	Медведенко О.П. - Адаменко С.П.	КСГ Київ
3	1936449-22	1	558.123	12:18:28	05:19:30	1746.86	99.00	14.706	<b>12.146</b>	0.000	3	Медведенко Л.Г.	КСГ Київ
4	1931839-21	0	548.487	12:13:38	05:14:39	1743.17	98.50	19.608	<b>16.194</b>	0.000	4	Щербань Т.М. - Фрунза А.І.	КСГ Київ
5	1936516-22	0	548.487	12:13:47	05:14:48	1742.34	98.00	24.510	<b>20.243</b>	0.000	3	Щербань Д.В. - Фрунза Я.В.	КСГ Київ
6	1931640-21	0	552.573	12:23:26	05:24:26	1703.19	97.50	29.412	<b>24.291</b>	0.000	3	Олтаржевський Н.В.	КСГ Київ
7	1936262-22	1	552.573	12:25:13	05:26:13	1693.88	97.00	34.314	<b>28.340</b>	0.000	2	Олтаржевський В.П.	КСГ Київ
8	1930037-20	0	558.123	12:28:36	05:29:38	1693.16	96.50	39.216	<b>32.389</b>	0.000	2	Медведенко О.П. - Адаменко С.П.	КСГ Київ
9	1933319-21	1	558.123	12:28:41	05:29:43	1692.74	96.00	44.118	<b>36.437</b>	0.000	4	Медведенко О.П.	КСГ Київ
10	1935586-21	1	558.123	12:28:42	05:29:44	1692.65	95.50	49.020	<b>40.486</b>	0.000	4	Медведенко Л.Г.	КСГ Київ
11	1931862-21	0	548.487	12:23:42	05:24:43	1689.13	95.00	53.922	<b>44.534</b>	0.000	2	Щербань Т.М. - Фрунза А.І.	КСГ Київ
12	1931496-21	0	550.976	12:26:36	05:27:38	1681.69	94.50	58.824	<b>52.632</b>	0.000	3	Свердел В.Р.	КСГ Київ
13	1933487-21	1	558.123	12:31:45	05:32:47	1677.14	94.00	63.725	<b>56.680</b>	0.000	2	Медведенко Л.Г.	КСГ Київ
14	1933362-21	1	558.123	12:31:46	05:32:48	1677.05	93.50	68.627	<b>60.729</b>	0.000	4	Медведенко О.П.	КСГ Київ
15	1933324-21	1	558.123	12:31:46	05:32:48	1677.05	93.00	73.529	<b>64.777</b>	0.000	4	Медведенко О.П.	КСГ Київ
16	1933438-21	1	558.123	12:31:47	05:32:49	1676.97	92.50	78.431	<b>68.826</b>	0.000	4	Медведенко Л.Г.	КСГ Київ
17	1933317-21	1	558.123	12:31:47	05:32:49	1676.97	92.00	83.333	<b>72.874</b>	0.000	4	Медведенко О.П.	КСГ Київ
18	1938836-22	0	558.123	12:31:48	05:32:50	1676.88	91.50	88.235	<b>76.923</b>	0.000	3	Медведенко О.П. - Адаменко С.П.	КСГ Київ
19	1938823-22	1	558.123	12:31:48	05:32:50	1676.88	91.00	93.137	<b>80.972</b>	0.000	3	Медведенко Л.Г.	КСГ Київ
20	1933379-21	1	558.123	12:31:48	05:32:50	1676.88	90.50	98.039	<b>85.020</b>	0.000	3	Медведенко О.П.	КСГ Київ
21	1930116-20	1	558.123	12:31:49	05:32:51	1676.80	90.00	102.941	<b>89.069</b>	0.000	3	Медведенко О.П. - Адаменко С.П.	КСГ Київ
22	1938809-22	1	558.123	12:31:51	05:32:53	1676.63	89.50	107.843	<b>93.117</b>	0.000	2	Медведенко Л.Г.	КСГ Київ
23	1938826-22	0	558.123	12:33:52	05:34:54	1666.54	89.00	112.745	<b>97.166</b>	0.000	3	Медведенко О.П. - Адаменко С.П.	КСГ Київ
24	1933467-21	0	548.487	12:28:32	05:29:33	1664.35	88.50	117.647	<b>101.215</b>	0.000	2	Щербань С.Д. - Фрунза А.Я.	КСГ Київ
25	1930740-20	1	552.573	12:31:07	05:32:07	1663.79	88.00	122.549	<b>105.263</b>	0.000	2	Олтаржевська А.В.	КСГ Київ
26	1931881-21	1	548.487	12:28:48	05:29:49	1663.01	87.50	127.451	<b>109.312</b>	0.000	2	Щербань С.Д. - Фрунза А.Я.	КСГ Київ
27	1938156-22	0	565.418	12:39:33	05:40:32	1660.39	87.00	132.353	<b>113.360</b>	0.000	3	Кошіль В.Г.	КСГ Київ
28	1938135-22	0	565.418	12:39:35	05:40:34	1660.23	86.50	137.255	<b>117.409</b>	0.000	3	Кошіль Я.В.	КСГ Київ
29	1938149-22	1	565.418	12:39:35	05:40:34	1660.23	86.00	142.157	<b>121.457</b>	0.000	3	Кошіль В.Г.	КСГ Київ
30	1938179-22	1	565.418	12:39:36	05:40:35	1660.15	85.50	147.059	<b>125.506</b>	0.000	2	Кошіль Я.В.	КСГ Київ
31	1709517-22	0	565.418	12:39:38	05:40:37	1659.98	85.00	151.961	<b>129.555</b>	0.000	4	Кошіль М.В. Францен Е.П.	КСГ Київ
32	1938153-22	1	565.418	12:39:39	05:40:38	1659.90	84.50	156.863	<b>133.603</b>	0.000	1	Кошіль Я.В.	КСГ Київ
33	1937985-22	0	572.574	12:43:59	05:44:57	1659.88	84.00	161.765	<b>137.652</b>	0.000	2	Свистун І.І.	КСГ Київ
34	1938187-22	1	565.418	12:39:40	05:40:39	1659.82	83.50	166.667	<b>141.700</b>	0.000	1	Кошіль В.Г.	КСГ Київ
35	1938188-22	0	565.418	12:39:42	05:40:41	1659.66	83.00	171.569	<b>145.749</b>	0.000	1	Кошіль В.Г.	КСГ Київ
36	1933396-21	1	558.123	12:35:16	05:36:18	1659.60	82.50	176.471	<b>149.798</b>	0.000	5	Медведенко О.П.	КСГ Київ
37	1930785-20	0	552.573	12:32:46	05:33:46	1655.57	82.00	181.373	<b>153.846</b>	0.000	2	Олтаржевський В.П.	КСГ Київ
38	1930787-20	0	552.573	12:32:47	05:33:47	1655.48	81.50	186.275	<b>157.895</b>	0.000	2	Олтаржевський Н.В.	КСГ Київ

39	1925952-19	0	552.573	12:32:52	05:33:52	1655.07	81.00	191.176	<b>161.943</b>	0.000	3	Олтаржевський В.П.	КСГ Київ
40	1931666-21	1	552.573	12:32:52	05:33:52	1655.07	80.50	196.078	<b>165.992</b>	0.000	1	Олтаржевський Н.В.	КСГ Київ
41	1709519-22	0	565.418	12:40:45	05:41:44	1654.56	80.00	200.980	<b>170.040</b>	0.000	3	Кошіль М.В. Францен Е.П.	КСГ Київ
	1925919-19	0	552.573	12:33:07	05:34:07	1653.83	0.00	0.000	<b>174.089</b>	0.000	1	Олтаржевський В.П.	КСГ Київ
	1936247-22	0	552.573	12:33:30	05:34:30	1651.94	0.00	0.000	<b>178.138</b>	0.000	1	Олтаржевський Н.В.	КСГ Київ
	1930748-20	0	552.573	12:33:55	05:34:55	1649.88	0.00	0.000	<b>182.186</b>	0.000	2	Олтаржевський В.П.	КСГ Київ
	1236-20	0	572.574	12:46:50	05:47:48	1646.27	0.00	0.000	<b>186.235</b>	0.000	3	Свистун І.І.	КСГ Київ
	1929573-20	0	572.574	12:46:53	05:47:51	1646.04	0.00	0.000	<b>190.283</b>	0.000	3	Свистун І.І.	КСГ Київ
	1925918-19	0	552.573	12:34:55	05:35:55	1644.97	0.00	0.000	<b>194.332</b>	0.000	0	Олтаржевський В.П.	КСГ Київ
	1931673-21	1	552.573	12:36:33	05:37:33	1637.01	0.00	0.000	<b>198.381</b>	0.000	0	Олтаржевська А.В.	КСГ Київ
	1930099-20	1	558.123	12:41:44	05:42:46	1628.29	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Медведенко О.П. - Адаменко С.П.	КСГ Київ
	1938986-22	1	558.123	12:41:45	05:42:47	1628.21	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Медведенко Л.Г.	КСГ Київ
	1930843-20	1	552.573	12:39:08	05:40:08	1624.58	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Олтаржевська А.В.	КСГ Київ
	PL-058-5513-21	1	558.123	12:42:56	05:43:58	1622.61	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Медведенко О.П. - Адаменко С.П.	КСГ Київ
	1938411-22	0	572.574	12:52:26	05:53:24	1620.19	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Свистун Л.І.	КСГ Київ
	1926666-19	1	565.418	12:48:27	05:49:26	1618.10	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Кошіль Я.В.	КСГ Київ
	1938144-22	1	565.418	12:48:30	05:49:29	1617.87	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Кошіль В.Г.	КСГ Київ
	1931857-21	0	548.487	12:38:03	05:39:04	1617.64	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Щербань Т.М. - Фрунза А.І.	КСГ Київ
	1933358-21	1	558.123	12:44:02	05:45:04	1617.44	0.00	0.000	0.000	0.000	3	Медведенко О.П.	КСГ Київ
	1936222-22	0	552.573	12:41:58	05:42:58	1611.16	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Олтаржевська А.В.	КСГ Київ
	1709537-22	1	565.418	12:50:02	05:51:01	1610.80	0.00	0.000	0.000	0.000	3	Кошіль М.В. Францен Е.П.	КСГ Київ
	2250921-22	1	572.574	12:56:51	05:57:49	1600.19	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Свистун Л.І.	КСГ Київ
	1930766-20	1	552.573	12:44:24	05:45:24	1599.81	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Олтаржевський Н.В.	КСГ Київ
	2250945-22	1	572.574	12:57:00	05:57:58	1599.52	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Свистун Л.І.	КСГ Київ
	1933337-21	1	558.123	12:48:55	05:49:57	1594.87	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Медведенко О.П.	КСГ Київ
	1937963-22	0	572.574	12:58:09	05:59:07	1594.40	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Свистун І.І.	КСГ Київ
	1931897-21	0	548.487	12:45:06	05:46:07	1584.69	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Щербань С.Д. - Фрунза А.Я.	КСГ Київ
	1933751-21	1	567.602	12:57:19	05:58:19	1584.08	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Редькін Б.С.	КСГ Київ
	1261-20	0	572.574	13:00:36	06:01:34	1583.59	0.00	0.000	0.000	0.000	3	Свистун І.І.	КСГ Київ
	1936527-22	0	548.487	12:45:21	05:46:22	1583.55	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Щербань Д.В. - Фрунза Я.В.	КСГ Київ
	1931586-21	0	550.976	12:49:27	05:50:29	1572.05	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Свердел В.Р.	КСГ Київ
	1937089-22	0	550.976	12:49:30	05:50:32	1571.82	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Свердел В.Р.	КСГ Київ
	1938192-22	0	565.418	12:58:46	05:59:45	1571.70	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Кошіль Я.В.	КСГ Київ
	1937155-22	0	550.976	12:49:38	05:50:40	1571.23	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Свердел Р.П.	КСГ Київ
	1931876-21	0	548.487	12:48:31	05:49:32	1569.20	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Щербань Т.М. - Фрунза А.І.	КСГ Київ
	1936292-22	0	552.573	12:51:21	05:52:21	1568.25	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Олтаржевська А.В.	КСГ Київ
	1938818-22	0	558.123	12:56:10	05:57:12	1562.49	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Медведенко О.П. - Адаменко С.П.	КСГ Київ
	1937978-22	0	572.574	13:05:55	06:06:53	1560.64	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Свистун І.І.	КСГ Київ
	1931074-20	1	567.602	13:02:46	06:03:46	1560.35	0.00	0.000	0.000	0.000	3	Кеба В.М.	КСГ Київ
	1937040-22	0	550.976	12:52:31	05:53:33	1558.41	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Свердел Р.П.	КСГ Київ
	1938145-22	1	565.418	13:02:06	06:03:05	1557.27	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Кошіль В.Г.	КСГ Київ
	1931500-21	1	550.976	12:53:30	05:54:32	1554.09	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Свердел В.Р.	КСГ Київ
	1931470-21	1	550.976	12:56:48	05:57:50	1539.76	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Свердел І.М.	КСГ Київ
	1938801-22	1	558.123	13:02:22	06:03:24	1535.84	0.00	0.000	0.000	0.000	3	Медведенко Л.Г.	КСГ Київ
	1937039-22	1	550.976	13:00:13	06:01:15	1525.19	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Свердел Р.П.	КСГ Київ
	1931656-21	0	552.573	13:04:38	06:05:38	1511.28	0.00	0.000	0.000	0.000	3	Олтаржевський В.П.	КСГ Київ

1933730-21	1	567.602	13:19:50	06:20:50	1490.42	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Редькін С.С.	КСГ Київ
1931854-21	1	548.487	13:07:25	06:08:26	1488.70	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Щербань Д.В. - Фрунза Я.В.	КСГ Київ
1931847-21	0	548.487	13:09:09	06:10:10	1481.73	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Щербань Т.М. - Фрунза А.І.	КСГ Київ
1938999-22	1	558.123	13:18:41	06:19:43	1469.84	0.00	0.000	0.000	0.000	3	Медведенко Л.Г.	КСГ Київ

14.05.2026 11:26:33